●福岡から ※太宰府～朝倉インター間の所要時間：約25分
※大分自動車道朝倉インター下車：約15分

筑　後　川

●

筑後吉井駅

JAにじ本店
日田方面➡

日田方面➡

⬅久留米方面

⬅久留米方面

●うきは警察署

うきは警察署入口

浮羽バイパス

JR久大本線

210

210

386

●

吉井
カントリー

151

●
究
真
館

高
校

⬇吉井町方面

大分自動車道
⬆朝倉方面

朝倉IC
朝羽大橋 恵蘇宿橋

新治
鷹取

にじの耳納の里

１１月１６日(土)１７日(日)は「JAにじ農業祭り」
開催のため周辺道路では混雑が予想されます。
会場のにじの耳納の里では下記の通り出入口の
規制をさせていただきますのでご注意ください。
また、臨時駐車場も設置していますのでご利用
ください。近隣住民の方々や出荷者、ご来場の
皆様には多大なるご迷惑をおかけしますが、で
きる限りご不便をおかけしないように努めてまい
りますのでご理解とご協力をお願いいたします。

にじの耳納の里
福岡県うきは市吉井町福益１３０－１　TEL:0943-75-8111

にじ農業協同組合
福岡県うきは市吉井町356-1　TEL:0943-75-4121

人と自然の架け橋に。
JAにじ

お問い合せ

※1

三連水車の里
あさくら

大丸運送（株）様
臨時駐車場

（株）筑水キャニコム様
臨時駐車場

うきは警察署

Aコープ
吉井

グループホーム
ひまわり3号館

JR久大本線

駐車場

出入口

出口専用

駐
車
場

J
A
に
じ

園
芸
流
通
セ
ン
タ
ー

210
210

718

JAにじ本店

にじの耳納の里
（
株
）う
き
は

レ
イ
ン
ボ
ー
フ
ァ
ー
ム

大丸運送（株）様
臨時駐車場

（株）筑水キャニコム様
臨時駐車場cafe&bar BLACK

ROCK CAFE

駐車場

出口専用

駐
車
場

J
A
に
じ

園
芸
流
通
セ
ン
タ
ー

出
入
口

JAにじ農業祭り 駐車場のご案内

会
場

にじの耳納の里

うきは警察署入口

※1  通常出入口ですが農業祭り期間中は
　　　出口専用となりますのでご注意下さい。

地域とJAを結ぶコミュニティー誌

No.34
2024.11

人と自然の架け橋に。
JAにじ

JAにじ

開催!

農 り業祭

第19回

農 り祭業
1611/ 17土 日

AM 9：00～

柿をはじめ地元の特産品が大集合！「野菜の詰め放題」や「農産物品評会」など、食と農を身近に感じて頂けるイベントの他
「ビンゴ大会」「仮面ライダーガヴショー」毎年大好評の「赤ちゃんハイハイレース」など

楽しい催し盛りだくさんの「JAにじ農業祭り」へ、ぜひお越しください♪

16日（土）10：40～

16日（土） 17日（日）
9：00  開 会
牛乳無料配布

9：00  開 会
牛乳無料配布

9：20
吉井中学校 吹奏楽部

9：20
究真館高校 吹奏楽部

10：00
仮面ライダーガヴショー

11：00
D-LIFE ダンス

11：40
浦田兄弟 ライブパフォーマンス

12：30
チアクラブ
ハピネス、スーパーガール
13：00
仮面ライダーガヴショー

13：40
女性部活動報告

14：30
農産物ビンゴ大会

13：00
藤蔭高校 吹奏楽部

10：00
中国変面ショー

14：00
中国変面ショー

14：40
ラグビーチームLeRIRO福岡

15：00
閉 会

10：40
赤ちゃんハイハイレース

12：00
にじの耳納の里20周年記念式典

17日（日）

JAにじ

※ステージイベントのプログラムは予告なく変更または中止になることがあります

地域の農産物品評会を実施。生産者自慢の農産物を展示します。

ご来店お待ちしております。

スーパーボール、水ヨーヨー、
ポップコーンなどの
露店がたくさん
出ます。事前申し込み者のみの参加です。

受付はJAにじ本店企画管理課または各支店へ

まだまだ他にも会場では

©2024 石森プロ・テレビ朝日・ADK EM・東映

場 所 にじの耳納の里（北側駐車場）〈うきは市吉井町福益130-1〉

JAにじ女
性部

バザー

野菜の詰め放題

田主丸
出身